



## فرار از زندان اصفهان با حفر تونل 30 متری

6 مرد تبهکار که در یکی از بندهای زندان دستگرد اصفهان زندانی بودند، با حفر تونلی 30 متری، از آنجا فرار کردند.

6 مرد تبهکار که در یکی از بندهای زندان دستگرد اصفهان زندانی بودند، با حفر تونلی 30 متری، از آنجا فرار کردند.

این فرار بی‌سابقه، ساعت 3 بامداد جمعه گذشته رقم خورد. زندانیان 6 مرد بودند که با حفر تونلی به طول 30 متر، خود را به حیاط خارجی زندان رسانده و سپس از آنجا، نقشه فرار را عملی کردند. اگرچه آنها موفق به اجرای نقشه فرار شدند اما هفتمین زندانی که مرد جوانی بود، به علت گیر کردن در تونل حفر شده، نتوانست همراه همدستانش فرار کند و چند ساعت بعد وقتی ماجرای فرار لو رفت، توسط آتش‌نشانان از داخل تونل بیرون کشیده شد و از خطر خفگی و مرگ حتمی نجات یافت. غلامرضا انصاری، رئیس کل دادگستری استان اصفهان، در گفت‌وگو با همشهری، ماجرای این فرار بی‌سابقه را اینطور توضیح داد: هر 6 زندانی در یک بند بودند و طبق اطلاعات به دست آمده از 2 ماه قبل کار کردن تونل را شروع کرده بودند.

او ادامه داد: زندانیان با برداشتن 2 عدد از موزاییک‌های داخل بند، با لوازمی که داشتند هر شب قسمتی از این تونل 30 متری را می‌کنند تا اینکه سرانجام بامداد جمعه گذشته، نقشه فرار را عملی کردند. انصاری تاکید کرد: انتهای تونلی که این افراد حفر کرده بودند به فضای باز محوطه دور زندان منتهی شده بود. جایی که به تازگی سوله‌ای در آنجا در حال احداث بود. وی اضافه کرد: وقتی زندانیان از داخل تونل بیرون آمدند، یکی از ماموران زندان بدون داشتن اسلحه در آنجا مشغول انجام وظیفه بود که با دیدن زندانیان آن هم هنگام خروج از زیر زمین ترسیده و شروع به داد و فریاد کرده بود اما زندانیان فراری به تهدید او پرداخته و توانسته بودند به فرار ادامه دهند و در تاریکی هوا، ناپدید شوند.

زندانیان چه کسانی بودند؟

زندانیان فراری 6 مرد تبهکار هستند که هنوز پرونده آنها در دادسرا و دادگاه در حال رسیدگی است و حکم قطعی درخصوص این افراد صادر نشده است. یکی از این افراد، عضو باند سرقت مسلحانه‌ای بود که سرکردگی آن را جنایتکار مخوفی به اسم کاظم شفیعی برعهده داشت. این زندانی فراری و همدستانش چند سال پیش بعد از سرقت‌های مسلحانه‌ای که در استان فارس رقم زدند، تحت تعقیب پلیس قرار گرفتند و به اصفهان گریختند تا فعالیت‌های مجرمانه‌شان را در این شهر ادامه دهند. آنها در نخستین سرقت، قصد دزدیدن یک خودروی پژو 405 را داشتند که وقتی با مقاومت راننده روبه‌رو شدند، او را به گلوله بستند و متواری شدند.

اعضای این باند پس از آن به یک طلافروشی در خیابان شهید مطهری اصفهان حمله کردند و بعد از قتل مرد طلافروش و مجروح کردن برادرش به ضرب گلوله، مقداری طلا سرقت کرده و با همان پژوی مسروقه متواری شدند. متهمان سپس به بانکی در خیابان هزار جریب دستبرد زدند و درحالی‌که همچنان در حال فعالیت‌های مجرمانه خود بودند، تحت تعقیب پلیس اصفهان قرار گرفتند. متهمان در جریان بررسی‌های گسترده اطلاعاتی از سوی ماموران آگاهی اصفهان یکی‌بعد از دیگری شناسایی و دستگیر شدند که یکی از آنها بعد از دستگیری به زندان دستگرد انتقال یافت و جمعه گذشته توانست همراه تعدادی از همبندی‌هایش از زندان فرار کند. یکی دیگر از زندانیان که موفق به فرار شد، فردی بود که چند وقت قبل به اتهام لواط دستگیر شده بود. این مرد بعد از شکایت پسری در یکی از کلانتری‌های اصفهان، تحت تعقیب پلیس قرار گرفت و بعد از دستگیری به زندان دستگرد منتقل شد تا مراحل رسیدگی به پرونده‌اش از سوی مراجع قضایی انجام شود. او قبل از اینکه حکمی برایش صادر شود، توانست همراه دیگر همبندی‌هایش از زندان فرار کند.

سومین زندانی فراری، مردی بود که اتهام قتل عمد را در پرونده‌اش داشت. غلامرضا انصاری رئیس دادگستری استان اصفهان، در این خصوص گفت: این مرد نیز به تازگی به اتهام قتل دستگیر شده بود و هنوز حکم محکومیت او صادر نشده بود که بامداد جمعه همراه همدستانش از زندان فرار کرد. او ادامه داد: 3 زندانی دیگر هم در این فرار بی‌سابقه شرکت داشتند که یکی از آنها به اتهام سرقت و آدم ربایی دستگیر شده و به تازگی به این زندان انتقال یافته بود. 2 نفر دیگر هم اتهام سرقت مسلحانه در پرونده‌شان داشتند اما هنوز حکم قطعی برایشان صادر نشده بود و پیش از آنکه از سوی دادگاه مجرم یا گناهکار شناخته شوند، دست به این فرار بی‌سابقه زدند.

رئیس کل دادگستری استان اصفهان تاکید کرد: تاکنون 2 نفر در زندان که با این افراد همکاری داشتند از سوی ماموران شناسایی و دستگیر شده‌اند و تحقیقات برای دستگیری زندانیان فراری ادامه دارد.